REQUERIMENTO Nº  110/2003

                                     ASSUNTO: PROPÕE A CONVOCAÇÃO DO SR. SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E MEIO-AMBIENTE PARA PRESTAR ESCLARECIMENTOS SOBRE ASSUNTOS QUE MENCIONA.

Senhor Presidente:

REQUEREMOS à Presidência desta Casa, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano Plenário, que se digne convocar, para comparecerem a esta Câmara, o Sr. Secretário Municipal de Obras e Meio-Ambiente, Eng. José Marcos Medeiros,  e sua equipe de planejamento, a fim de serem explicadas as alterações do sistema viário básico do Município de Itatiba, bem como apresentados os projetos e as obras desenvolvidas por aquela Secretaria.

                                    SALA DAS SESSÕES, 12 de março de 2003.

EVAIR PIOVESANA

Vereador – PMDB

ESTER DALCIN SIBINELLI

Vereadora – PSDB

CABO OTÁVIO BOTELHO

Vereador – PPB

CHIQUININ

Vereador – PPS

ADEMIR RICARDO

Vereador – PSDB